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Herrem, Arnhild

Fra: Leder Velferdstinget <leder@velferdstinget.no>
Sendt: 3. mai 2018 18:43
Til: Herrem, Arnhild
Emne: Høringssvar planprogram for samlet campus i Trondheim
Vedlegg: Høringssvar -Planprogram for samlet campus i Trondheim.docx

Oppfølgingsflagg: Følg opp
Status for flagg: Flagget

Hei Arnhild,  

Vedlagt ligger Velferdstinget i Gjøvik, Ålesund og Trondheim sitt høringssvar på planprogram for samlet campus i 
Trondheim. 
 
Ha en flott dag videre 
 
 
Vennlig hilsen / Kind Regards, 

Thomas Krogstad Eriksen 

Leder av Velferdstinget i Gjøvik, Ålesund og Trondheim 
President of the Welfare Council in Gjoevik, Aalesund and Trondheim 
 
Tlf.: 415 94 440 
Email: leder@velferdstinget.no 
Web: www.velferdstinget.no 
 
Stripa, Kolbjørn Hejes vei 4 
            7034 Trondheim 

Velferdstinget (VT) er Gjøvik‐, Ålesund‐ og Trondheimsstudentenes øverste tillitsvalgte angående studentvelferdsspørsmål. Vi 
består av studenter fra utdanningsinstitusjonene i Gjøvik, Ålesund og Trondheim som er tilknyttet Studentsamskipnaden. Vårt 
mandat er å ivareta og bedre velferdstilbudet for studentene. 
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              Dato: 03.05.2018 
            

Høringssvar: planprogram for samlet campus i Trondheim 
Velferdstinget takker for muligheten til å svare på høringen.  
 
Først en kommentar til prosessen. Velferdstinget mener det er ugunstig av bygningsrådet å 
ikke sende alle tomtene ut på høring. Dersom bygningsrådet hele veien har ment at det ikke 
skulle bygges i park, så burde det ha blitt gitt tydeligere beskjed om dette tidligere i 
prosessen. Slik Velferdstinget opplever dette, så endret saken seg helt etter at bygningsrådet 
gjorde vedtak.  
 
Våre innspill: 
Den dagen Dragvoll fraflyttes må det ha kommet en erstatning for idrettsbygget til Sit 
Studentsamskipnaden i Gjøvik, Ålesund og Trondheim på Dragvoll. For at dette skal kunne la 
seg gjøre må det nye idrettsbygget plasseres på eller i umiddelbar nærhet av NTNU Campus. 
Enten ved den bygningsmassen som planlegges nå, eller ved andre eksisterende bygg. Det 
nye idrettsbygget bør være større enn hva tilfellet er på Dragvoll i dag, dette for å øke hall 
kapasiteten, noe det er et stort behov for å gjøre. Det er derfor viktig at bygningsrådet har 
dette i tankene da dere avgjør hvilke tomter som gjøres tilgjengelig. Årsaken til at 
idrettsbygget må ligge på eller nært campus er at studentene er avhengig av at NTNU gir fri 
stasjon på bygget. 
 
Velferdstinget ser også behov for Dragvoll barnehage, som driftes av Sit, flyttes. Kanskje kan 
dette løses med et makeskifte, hvis ikke så må behovet for barnehage ivaretas.  
 
Velferdstinget mener det hadde vært gunstig å få studentboliger på eller i umiddelbar nærhet 
til campus. Kanskje kan det være studentboliger i toppetasjen på alle de nye byggene. Det vil 
være behov for flere studentboliger og dette må løses. Med studentboliger på campus vil det 
også være behov for andre tjenester på campus. Noe som vil være med å legge føringer på 
hvor stort areal det er behov for. Med studentboliger mener Velferdstinget boliger som leies 
ut av studentsamskipnaden.  
 
Elgeseter gate oppleves i dag som er barriere. Velferdstinget mener Trondheim kommune bør 
ta grep som gjør at Elgeseter gate ikke oppleves som hovedinnfartsåren til Trondheim fra sør. 
Velferdstinget mener Elgeseter gate bør være en miljøgate.   
 
Uansett hvor NTNU bygger så kommer NTNU til å være et langstrakt universitet. Det vil 
uansett være like langt fra Kalvskinnet til hovedbygget, eller fra Tyholt til Øya. Ideelt sett så 
ønsker Velferdstinget maks 7 minutters reisetid mellom forelesninger. Tiden mellom 
forelesninger er viktige, både for læring, men også for å skape nye vennskap. Dersom all tid 
må benyttes til reise så er det uheldig.   
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Velferdstinget foretrekker at NTNU bygger nord og vestover. Dette begrunner vi med at 
sørover (V) vil NTNU uansett måtte bygge i fremtiden. V tomten er spennende, men den bør 
NTNU vente med å bruke.  
 
Velferdstinget er positive til at det fortettes på Gløshaugen (tomtene R-S), men det fordrer at 
studentarealene i Skiboli (tomt R) blir erstattet. Arkitektstudentene har i dag mulighet til å 
bruke Skiboli, dersom bygget rives, må denne funksjonen erstattes et annet sted.  
 
Velferdstinget mener at I tomten bør brukes til Campus utbyggingen. Dette begrunner vi med 
nærhet til eksisterende bygningsmasse på Øya.  
 
Velferdstinget mener at det er viktig å koble handelshøyskolen opp mot Gløshaugen. Dette 
trenger ikke å gjøres ved bygg, men vi er positive til at det bygges på O og forventer at det 
bygges på N.  
 
Velferdstinget mener det er viktig at grøntarealene rundt Gløshaugen utbedres slik at de kan 
tas bedre i bruk. Spesielt rundt hesthagen. Det bør spesielt fokuseres på belysning, fysisk 
utforming og tilrettelegging.   
 
Velferdstinget mener det er viktig at Studentersamfundet i Trondhjem får nybygg på 
fengselstomta (tomt D). Velferdstinget mener det er viktig at Samfundet selv skal styre over 
det nye bygget. Dersom NTNU også skal bygge på fengselstomta så er Velferdstinget 
positive til dette, så lenge det er noe storsalen på Samfundet kan stille seg bak.  
 
Velferdstinget mener det bør bygges på A-C tomtene, og at disse arealene bør brukes til 
studentareal.  
 
Disse tomtene mener Velferdstinget det er ugunstig for NTNU å bygge på: 

 P og Q, på grunn av Elgeseter gate.  

Det viktigste fremover er hvordan NTNU skal oppnå sine mål med campusutbyggingen. 
Velferdstinget oppfordrer politikerne til å tenke større enn hvorvidt det skal bygges i park 
eller ikke. Utbyggingen av NTNU vil være noe av det største som skjer i Trondheim i lang tid 
fremover. Helt avslutningsvis så vil Velferdstinget si at vi mener det er viktig at hovedbygget 
synes fra Elgeseter bru og gamle bybro.   
 
Vi håper vår uttalelse er til nytte og ser frem til videre prosess. 
 
Trondheim, 3 mai 2018 
 
 
Thomas Krogstad Eriksen  
Leder 
Velferdstinget i Gjøvik, Ålesund og Trondheim       
leder@velferdstinget.no 
Tlf.: 415 94 440       
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